
4月2日(水)　合同説明会  タイムテーブル

8-B101教室 8-B102教室 8-B107教室

開始時間 終了時間 団体名 団体名 団体名

12:00:00 12:05:00 早稲田大学GWラグビークラブ 早稲田大学チアリーダーズFALCONS モダンジャズ研究会

12:06:00 12:11:00 早稲田大学居合道部 WASElele ラテン・アメリカ協会

12:12:00 12:17:00 パディ・ゴルフクラブ　　　　　 ハイソサエティ・オーケストラ 写団シャレード

12:18:00 12:23:00 早稲田スタンドアップパドル アンサンブル・リドール 狩り部

12:24:00 12:29:00 合気道会 わせだ吹奏楽同好会（緩） （劇団）コンツェルト

12:30:00 12:35:00 早稲田大学理工漕艇部 Choco Crunch 早稲田大学バレエサークル　Ｃiel　
12:36:00 12:41:00 ヤング庭球同好会（硬式部） 交響楽団 特撮評議会

12:42:00 12:47:00 スカッシュクラブ 早大ピアノの会 オムニバス

12:48:00 12:53:00 早大M+ ロッククライミング 早稲田寄席演芸研究会

12:54:00 12:59:00 スキー同好会（W.S.S.) ハーモニカ・ソサィアティ 企画集団　便利舎

13:00:00 13:05:00 WASEDA　BALLERS マンドリン楽部 史学舎

13:06:00 13:11:00 剣道同好会 天文同好会 繊維研究会

13:12:00 13:17:00 卓球同好会(WTTS) 早稲田大学　下駄っぱーず 将棋部

13:18:00 13:23:00 早稲田大学心身統一合氣道会 早稲田大学よさこいチーム東京花火 珈琲研究会

13:24:00 13:29:00 ディエンテ早稲田 かくれんぼ同窓会 早稲田大学いちご大福研究会

13:30:00 13:35:00 早稲田大学フィンスイミングチーム SIX BEAT エレクトーンサークル　AUGMENT 放送研究会

13:36:00 13:41:00 早稲田大学水上スキー部 ミュージックファンクラブ (MFC) まつりスタッフ

13:42:00 13:47:00 ネージュ・スキークラブ　　　　 音楽サークル　星空 広告研究会

13:48:00 13:53:00 オリエンテーリングクラブ 早稲田吹奏楽団 口笛サークル　ことリップ

13:54:00 13:59:00 スクーバダイビングチームあんこう グリークラブ 早稲田大学フラッシュモ部

14:00:00 14:05:00 ウィンドサーフィン部 混声合唱団 早稲田ビートルマニア

15:30:00 15:35:00 早稲田大学マスコミ研究会

15:36:00 15:41:00
15:42:00 15:47:00
15:48:00 15:53:00
15:54:00 15:59:00 政友会

16:00:00 16:05:00 緑法会 国際学生友好会(WIC) アナウンス研究会（WAK)
16:06:00 16:11:00 邦文速記研究会 アイセック早稲田大学委員会 アニメーション同好会 (WALT)
16:12:00 16:17:00 考古学研究会 池袋子ども会 早稲田大学占い研究会

16:18:00 16:23:00 地理学研究会 模擬国連早稲田研究会

16:24:00 16:29:00 書道会 青空子ども会Ⅱ アニメーション研究会

16:30:00 16:35:00 教育・教職サークルT-team(T-team) 竹友会 いじけっ子マンガ集団

16:36:00 16:41:00 児童文化研究会 DOORS-日越交流プロジェクト- 出版甲子園実行委員会

16:42:00 16:47:00 蛍法会 早稲田大学広域BBS会 映画研究会

16:48:00 16:53:00 WHABITAT 旅の会


